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Redovisning av uppdrag till styrelsen från Årsmötet den 5 mars 2024 

 

Vid årsmötet behandlades fyra framställan från styrelsen vilka alla rörde parkeringsplatser / 

rutiner / regler. Under den diskussion som fördes runt dessa förslag kom årsmötet att lämna 

följande uppdrag till styrelsen att redovisa inför nästkommande årsmöte  

(Kopierat ur protokoll från årsmötet) 

Förslag framfördes om att kommande styrelse skulle undersöka möjligheten att tillskapa 

ytterligare parkeringsplatser, att utreda möjligheten att förkorta tillåten tid för parkering på 

gästparkeringen från 48 till 24 timmar, ta ställning till förtydligande p-förbjudet-skyltar i 

gränderna samt att överväga ett system med p-bricka att lägga i bilen för att få parkera på 

gäst-plats. 

Med anledning av detta uppdrag vill styrelsen lämna följande redovisning av sina åtgärder och 

överväganden: 

 

Bakgrund 

Styrelsen har undersökt rättsläget och konstaterat att den mark som tagits i anspråk till såväl 

våra fyra gränder som den gemensamma gästparkeringen vid TV-huset tillhör 

samfällighetsföreningen (fastigheten Träkvista 1:444).  

På denna mark har samfällighetsföreningen full rådighet att besluta om regler för ev 

parkeringsplatser samt om hastighetsbegränsningar. 

Samfällighetsföreningen har sedan tidigare beslutat att alla fyra gränder skall klassas som 

gångfartsområde. Av detta följer vissa regler som gäller för dessa vägar, bland annat att det är 

förbjudet att parkera på gångfartsområden.  

Utfall efter årsmötet i mars 2024 

Årsmötet 2024 bemyndigade styrelsen att utfärda sanktionsavgift vid upprepade brott mot 

gällande parkeringsbestämmelser. Styrelsen har därför aktivt ”lappat” bilar, lappar som 

upplyst om att sanktionsavgift kommer att påföras den bilägare som upprepat bryter mot 

gällande – väl skyltade – parkeringsregler.  

Följden har blivit att det numera alltid finns gott om parkeringsplatser för tillfälliga gäster.  

Några skäl att idag förkorta tillåten parkeringstid bedömer styrelsen därför inte föreligga. Inte 

heller ser styrelsen något behov av att anlägga ytligare parkeringsplatser på den grönyta som 

ligger mellan de två parkeringsområdena, eller att införa ett system med p-brickor. 

I fråga om parkering på gångfartsområdet bedömer styrelsen att ytterligare skyltning enbart 

skulle förfula miljön utan att medföra bättre regelefterlevnad. Här hoppas styrelsen att en 

vänlig upplysning grannar emellan samt en viss tolerans i fråga om tillfällig uppställning för i 

och urlastning kan fungera till ömsesidig belåtenhet. 

 


